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ÖVERBLICK

Helt ny renoverad lägenhet med 3 sovrum och 3 badrum
till salu i Castellana, Madrid

Lucas Fox Madrid presenterar denna magnifika lägenhet i den prestigefyllda
stadsdelen Salamanca, med ett oslagbart läge och totalrenoverad med material av
hög kvalitet.

Huset på 128 m² enligt matrikeln är fördelat på ett bekvämt och funktionellt sätt. När
du kommer in finns ett vackert vardagsrum med matplats som får rikligt med
naturligt ljus tack vare två balkonger, tillsammans med ett öppet kök, mycket rymligt
och fullt utrustat med vitvaror i panel. De vackra taken med klassiska lister gynnas av
en stor höjd, vilket ger en större känsla av rymd och ljus.

Bredvid vardagsrummet ligger master bedroom med balkong, omklädningsrum och
eget badrum. Lägenheten har två andra dubbelrum, ett av dem med eget badrum.
Fördelningen kompletteras med ett tredje badrum för att betjäna resten av huset.

Lägenheten har en funktionell fördelning. Varje detalj har noggrant valts ut, från de
specialanpassade möblerna som tillför värme och sofistikering, till belysningen som
är strategiskt utformad för att förhöja skönheten i varje hörn.

Hemmet ligger i en ståtlig byggnad med conciergeservice och är perfekt som första
eller andra bostad. Kontakta oss för mer information och för att samordna ett besök.

lucasfox.se/go/mad49239

Portvakt, Hiss, Tidstypisk karaktär,
Naturligt ljus, Högt i tak, , Utrustat kök,
Uppvärmning, Renoverad, Öppet kök,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Interiör, Inbyggda garderober,
Dubbla fönster, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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